PERMISOS, LICENCAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES)

Articulo 11, fraccion X LTAIPEZ

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

No. NOMBRE UBICACION/FACTIBILIDAD TIPO DE INMUEBLE No. OFICIO INICIO  VIGENCIA
1 Gerardo del Cojo Arellano  Actudlizacién DG/311/2014, Av. Pedro Coronel No. 126, 1 Local comercial (Farmacia DG/C/250/15 14/08/2015 6 meses
Fraccionamiento Cafiada de la Bufa, Guadalupe, Zac. Guadalajara)
2 Juan Carlos Lépez Moreno  Calle la Toma de Zacatecas No. 68, Col. La Toma de Zacatecas, 1 Espacio Publico (Centro Cristiano DG/C/314/15 14/08/2015 6 meses
Guadalupe, Zac. Unidos en Cristo)
3 Ma. del Socorro Rojas Carretera Federal Zacatecas-Aguascalientes. Ampliacién Bonito 2 Locales Comerciales DG/C/315/15 14/08/2015 6 meses
Esparza Pueblo, Guadalupe, Zac.
4 Lic. Alfonso Canseco Lajas  Actualizacién DG/218/14, bulevar Héroes de Chapultepec No. 601, 9 Locales comerciales DG/C/317/15 14/08/2015 6 meses
Zacatecas, Zac.
5 Ing. Raymundo Nicolds Cadlle Secretaria de Salubridad y Asistencia No. 5, Colonia Parque 1 Local Comercial DG/C/319/15 14/08/2015 6 meses
Rangel Montalvo Industrial, Guadalupe, Zac.
6  Juan Pérez Diaz Trénsito Pesado No. 206, La Escondida, Zacatecas, Zac. 1 Espacio Publico (SAT) DG/C/327/15 14/08/2015 6 meses
7  Refugio Arturo Rivas Estacién de servicio Rivas S A de C V, av. Luis Moya no. 511 col. El 1 gasolinera DG/ES/371115 14/08/2015 6 meses
Jaquez Orito, Zac.
8 J. Refugio Mdrquez Calle Agustin Melgar No. 202, Col. Héroes de Chapultepec, Zacatecas, 1 Vivienda DG/V/363/M15 07/07/2015 6 meses
Troncoso Zac.
9  José Radl Garcia Ramirez Calle Judrez S/N, Colonia El Carril, Guadalupe, Zac. 1 Local Comercial (Bodega) DG/C/372/15 14/08/2015 6 meses
10 Fernando Bernal Mufioz Bulevar Lépez Portillo No. 218, Colonia Tres Cruces, 1 Local Comercial (Cerveza DG/C/415/15 15/06/2015 6 meses
Modelo)
1 Vecinos de la Calle Fray Cadlle Fray Bernardino, Colonia Los Frailes, Guadalupe, Zac. 1 Fraccionamiento (370 viviendas) DG/F/416/15 20/08/2015 6 meses
Bernardo
12 Felipe Martinez Lépez Cadlle Identidad Nacional No. 47, Colonia Ojo de Agua de la Palma 3ra 1 Casa- Habitacién DG/V/417/15 16/06/2015 6 meses
Seccién, Guadalupe, Zac.
13 Felipe Martinez Lépez Calle Caminante No. 19, Colonia Ojo de Agua de la Palma, Guadalupe, 1 Casa- Habitacién DG/V/418/15 16/06/2015 6 meses
Zac.
14 Elizabeth Alamilla C. Cadlle 6 de Enero, Tierra y Libertad 2 seccién, Guadalupe, Zac. 1 Hidrante DG/V/422/15 25/06/2015 6 meses
15  Elizabeth Alamilla C. Cadlle Laureles, Colonia Tierra y Libertad, Guadalupe, Zac. 1 Vivienda DG/F/423/15 25/06/2015 6 meses
16 Fernando Guzmdn Reyes Cadlle Las Flores No. 35, La Escondida, Zacatecas, Zac. 1 Casa- Habitacién DG/V/424/15 18/06/2015 6 meses
17 Arq. Luis Mario Bdez Regeneracién del Corredor Cultural Alameda - Jardin Morelos 1 Espacio Publico (Jardin) DG/EP/425/15  22/06/2015 6 meses
Vézquez
18  Prof. Sergio Favela Calle Prolongacién Tetzontli, Fraccionamiento El Orito, Zac 1 Casa- Habitacién DG/F/426/15 24/06/2015 6 meses
Contreras
19  Erik Misael Arteaga Alcald  Privada Sierra No. 4, Colonia "da seccién de Tierra y Libertad, 1 Casa- Habitacién DG/V/428/15 25/06/2015 6 meses
Guadalupe, Zac.
20  Luis Fernando Arias Reconsideracién DG/099/15, carretera Sauceda de la Borda No. 394, 1 Local Comercial (Estacién de DG/C/429/2015  02/07/2015 6 meses
Ochoa Col. Ejido Villas de Guadalupe, Guadalupe, Zac. Servicios)
21 Mayra Mireya Dominguez ~ Calle Antonio Loera No. 300, Las Pilas, Morelos, Zac. 1 Casa Habitacién DG/V/430/15 29/06/2015 6 meses
Gonzdlez
22 Ing. José Angel Cabral Av. Prolongacién La Condesa Nos. 31-A, 31B,31Cy 31D, 1 Edificio (1 Departamento y 3 DG/M/431/15 29/06/2015 6 meses




PERMISOS, LICENCAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES)
Articulo 11, fraccion IX LTAIPEZ

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac,, Tel. 92-56046

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

Garcia

Verdnica Goytia de la
Torre

Juan Guillermo Zesati
Jiménez

Juan Guillermo Zesati
Jiménez

Juan Guillermo Zesati
Jiménez

Juan Guillermo Zesati
Jiménez

Rafael Sescosse Soto

Ma. Refugio Nafiez
Bugarin

C.P. Fernando Robles
Gutierrez

L.AE. Isidro de Leon
Hernandez

Ma. Guadalupe Salazar
Contreras

Octaviana Mauricio Ortiz

Miguel Alvarado Pinedo

Ing. Salvador Castillo
Romero

José Guadalupe Soto
Salvarrey

Marfa Elena Perales
Ruvalcaba

Ing. Gerardo Heriberto
Mdrquez Lépez

Ing. Gerardo Heriberto
Mdarquez Lépez

Elda Ofelia Ramirez
Aguilera

Dr. Radl Estrada Day

LAE Luis Antonio Martinez
Mufioz

Jestis Manuel Rodriguez
Garcia

fraccionamiento Las Joyas, Guadalupe, Zac.

Calle Emiliano Zapata esq. Pénfilo Natera, Colonia San Ignacio,
Guadalupe, Zac.
Fraccionamiento El Nogal. Guadalupe, Zac.

Fraccionamiento Monte Albdn, Zacatecas, Zac.
Fraccionamiento Colinas del Vergel, Zacatecas, Zac.
Fraccionamiento Montebello, Zacatecas, Zac.

Calle Guadalupe, Zac, Fraccionamiento Las Misiones, Guadalupe, Zac.

Calle Rafael Coronel No. 2-A, Fraccionamiento Galerfas, Guadalupe,
Zac.
Av. Preparatoria No. 404, Colonia Agronémica, Zacatecas, Zac.

Calle Benito Judrez No. 610, Colonia C.N.O.P, Zacatecas

Calzada de la Revolucién, Colonia San Miguel del Cortijo, Guadalupe,
Zac.

Cadlle Crucero Las Lomas No. 9, Comunidad Sauceda de la Bordaq,
Vetagrande Zacatecas, Zac.

Carretera Zacatecas-Calera, Rancho Padre Santo, Calera de Victor
Rosales, Zacatecas

Reconsideracién de la factibilidad DG/009/15, Calle Margaritas No. 104,
La Escondida, Zac.

Carretera a Sauceda de la Bordaq, Ejido Villas de Guadalupe,
Guadalupe, Zac.

Calle Constitucionalista No. 419, Colonia Toma de Zacatecas,
Zacatecas

Auv. Preparatoria S/N, Col. Agrondmica Il, Zacatecas, Zac.

Calle Juan de Tolosa No. 826, Col. Centro, Zacatecas. Zac.
Cadlle Pillali No. 506, Colonia El Orito 1ra Seccién, Zacatecas, Zac.

Av. Las Américas No. 104, Guadalupe, Zac.

Actudlizacién DG/406/2012, fraccionamiento Valle Alto, Guadalupe.
Zac.
Fraccionamiento Esperanza, Guadalupe, Zac.

locales comerciales)

1 Local Comercial (bodega)
2448 lotes

896 lotes

96 lotes

752 lotes

3 Locales Comerciales

1 vivienda

1 Espacio Publico (colegio de
contadores)

1 Espacio Publico (Oficinas

Temporales Trdnsito)
1 Casa Habitacién

1 Vivienda

16 Viviendas

1 Espacio Publico (Red Industrial

Nutrir a México)
1 Vivienda

1 Vivienda
1 Local Comercial (Oxxo)
1 Local Comercial (Oxxo)

1 vivienda

1 Espacio Publico (Unidad Médica)
40 viviendas y 10 departamentos

78 viviendas

DG/432/15

DG/V/436/15

DG/V/437/15

DG/V/438/15

DG/V/439/15

DG/C/440/15
DG/441/15

DG/Cr442/15

DG/EP/443/15

DG/V/444/15

DG/V/517/15

DG/521115

DG/523/15

DG/F/524/15

DG/V/525/15

DG/C/526/15

DG/C/52715

DG/V/528/15

DG/EP/530/15
DG/F/533/15

DG/F/534/15

03/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

09/07/2015
09/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

23/07/2015

17/07/2015

14/08/2015

23/07/2015

03/09/2015

27/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

18/08/2015
04/09/2015

10/08/2015

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses




N

)

ZACATECAS

PERMISOS, LICENCAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES)

Articulo 11, fraccion X LTAIPEZ

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

49

50

51

52

53

54

55
56

57

Martha Susana Miranda
Morales
Sonia Félix Garcia

Oliva Picasso de Jesus
Jests Gaytdn Reyes

Ing. José Luis Granados
Enciso

Natalia Daniela del Muro
Quifiones

Nadia Patricia Nava
Renteria

José Salvador Venegas
Flores

Arg. Carolina Ramirez
Tinagjero

Sergio Aarén M. Saldafia
Mier

Luis Manuel Sénchez Perea

Alejandro Solis Rodriguez

L.C. José Edmundo
Guerrero Hernédndez
José Luis Soto Gonzélez

Av. Segunda de Los Barones No. 391, Fraccionamiento Las Quintas,
Guadalupe, Zac.
Calle Kenia Nos. 124 y 126, Colonia La Fe, Guadalupe, Zacatecas.

Calle Hacienda de Malpaso No. 354, Fraccionamiento Conde de
Berndrdez, Guadalupe, Zac.
Cadlle Orién, No. 22, Fraccionamiento Jardines del Sol, Guadalupe, Zac.

Actualizacién del DG/253/13, Fraccionamiento Residencial Ibérica,
Guadalupe, Zac.
Calle Etiopia No. 1, Colonia La Fe, Guadalupe, Zac.

Actudlizacién del DG/EP/030/15, Prolongacién Avenida La Fe No. 245
Fraccionamiento Fatima, Guadalupe, Zac.
Calle Guerrero no. 92 col. Ejidal, Guadalupe, Zac.

Actudlizacién DG/784/2007, fraccionamiento Villas del Tepeyac,
Carretera La Zacatecana, Guadalupe, Zac.
2da. Privada de la Fe No. 2, Privada de la Fe, Guadalupe, Zac.

C. Principio de la Relatividad No. 43, Col. Ojo de Agua de la Palma 3ra
seccién Guadalupe, Zac.
Av. Universidad No. 297, Col. La Loma, Zacatecas, Zac.

Bulevar Héroes de Chapultepec No. 1900, Cd. Administrativa, Zac.

Carretera Panamericana No. 365, colonia Ampliacién Bonito Pueblo
Guadalupe, Zac.

1 Autolavado

2 Viviendas

1 Local Comercial (Lavanderia)

1 Local Comercial (planta
purificadora)
1 Fraccionamiento (361 viviendas)

1 Espacio publico

1 Espacio publico (Guarderia
Primavera)

1 lavanderfa

1 Fraccionamiento (662 lotes y 3
lotes comerciales)

1 edificio comercial

1 Vivienda

1 Local Comercial (edificio)

1 Espacio Publico

1 Local Comercial (Pensién y
Caseta de Vigilancia)

DG/535/15

DG/V/537/15
DG/C/538/15

DG/C/539/15

DG/54115

DG/EP/543/15

DG/EP/544/15

DG/C/545/15

DG/546/15

DG/C/592/15

DG/V/I597/15

DG/C/600/15
DG/EP/601/15

DG/C/619/15

05/08/2015

07/08/2015
07/08/2015

10/08/2015

14/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

25/09/2015

21/08/2015

24/08/2015

26/08/2015

31/08/2015
31/08/2015

18/09/2015

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses




PERMISOS, LICENCAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES)
Articulo 11, fraccion X LTAIPEZ
JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

FUNDAMENTO LEGAL

e Factibilidad Positiva

Para espacio pdblico:

Articulos 1y 2 fracciones I, lll y IV, 3 fraccién Il, 9 fraccién I, 61 fraccién |l, 64, 67, 74, 83, 88, 90, 96, 97, 112 y demds relativos de la Ley de los
Sistemas de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Estado de Zacatecas; al acuerdo tarifario publicado en el Periédico Oficial el 29 de
enero de 2011; articulos 206, 213, 249, 339 fraccidén |, 340, 341y 370 fraccién IV del Cédigo Urbano.

Para fraccionamiento:

Articulos 1y 2 fracciones Il, lll y IV, 3 fraccién I, 9 fraccidn |, 61 fraccién 1,97, 112 y demds relativos de la Ley de los Sistemas de Agua
Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Estado de Zacatecas; al acuerdo tarifario publicado en el Peridédico Oficial el 29 de enero
del 2011, articulos 134, 135, 206, 213,216, 249, 339 fraccién |, 340, 341, 370 fracciones |, Il y IV del Cdédigo Urbano del Estado de

Zacatecas.

e Factibilidad Negativa

Articulos 8 y 115 fraccién Il @) de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, articulos 12 BIS 6 fraccién VII, 14 BIS 5 fraccién IX de la
Ley de Aguas Nacionales, articulos 1, 2 fraccién |l, 3 fraccién Il, 6 fraccidn |, 65 fraccién Il de la Ley de los Sistemas de Agua Potable, Alcantarillado
y Saneamiento del Estado de Zacatecas, articulo 196 ditimo pdrrafo del Cédigo Urbano para el Estado de Zacatecas.

Responsable de la informacidn: Ing. Francisco Alejandro Llamas Mérquez
Jefe del departamento de fraccionamientos

Julio, agosto, septiembre de 2015

30 de septiembre de 2015



