

PERMISOS, LICENCIAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES)

Artículo 11, fracción IX LTAIPEZ

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

No.	NOMBRE	UBICACIÓN/FACTIBILIDAD	TIPO DE INMUEBLE	No. OFICIO	INICIO	VIGENCIA
1	Gerardo del Cojo Arellano	Actualización DG/311/2014, Av. Pedro Coronel No. 126, Fraccionamiento Cañada de la Bufa, Guadalupe, Zac.	1 Local comercial (Farmacia Guadalajara)	DG/C/250/15	14/08/2015	6 meses
2	Juan Carlos López Moreno	Calle la Toma de Zacatecas No. 68, Col. La Toma de Zacatecas, Guadalupe, Zac.	1 Espacio Público (Centro Cristiano Unidos en Cristo)	DG/C/314/15	14/08/2015	6 meses
3	Ma. del Socorro Rojas Esparza	Carretera Federal Zacatecas-Aguascalientes. Ampliación Bonito Pueblo, Guadalupe, Zac.	2 Locales Comerciales	DG/C/315/15	14/08/2015	6 meses
4	Lic. Alfonso Canseco Lajas	Actualización DG/218/14, bulevar Héroes de Chapultepec No. 601, Zacatecas, Zac.	9 Locales comerciales	DG/C/317/15	14/08/2015	6 meses
5	Ing. Raymundo Nicolás Rangel Montalvo	Calle Secretaria de Salubridad y Asistencia No. 5, Colonia Parque Industrial, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial	DG/C/319/15	14/08/2015	6 meses
6	Juan Pérez Díaz	Tránsito Pesado No. 206, La Escondida, Zacatecas, Zac.	1 Espacio Público (SAT)	DG/C/327/15	14/08/2015	6 meses
7	Refugio Arturo Rivas Jaquez	Estación de servicio Rivas S A de C V, av. Luis Moya no. 511 col. El Orito, Zac.	1 gasolinera	DG/ES/371/15	14/08/2015	6 meses
8	J. Refugio Márquez Troncoso	Calle Agustín Melgar No. 202, Col. Héroes de Chapultepec, Zacatecas, Zac.	1 Vivienda	DG/V/363/15	07/07/2015	6 meses
9	José Raúl García Ramírez	Calle Juárez S/N, Colonia El Carril, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (Bodega)	DG/C/372/15	14/08/2015	6 meses
10	Fernando Bernal Muñoz	Bulevar López Portillo No. 218, Colonia Tres Cruces,	1 Local Comercial (Cerveza Modelo)	DG/C/415/15	15/06/2015	6 meses
11	Vecinos de la Calle Fray Bernardo	Calle Fray Bernardino, Colonia Los Frailes, Guadalupe, Zac.	1 Fraccionamiento (370 viviendas)	DG/F/416/15	20/08/2015	6 meses
12	Felipe Martínez López	Calle Identidad Nacional No. 47, Colonia Ojo de Agua de la Palma 3ra Sección, Guadalupe, Zac.	1 Casa- Habitación	DG/V/417/15	16/06/2015	6 meses
13	Felipe Martínez López	Calle Caminante No. 19, Colonia Ojo de Agua de la Palma, Guadalupe, Zac.	1 Casa- Habitación	DG/V/418/15	16/06/2015	6 meses
14	Elizabeth Alamilla C.	Calle 6 de Enero, Tierra y Libertad 2 sección, Guadalupe, Zac.	1 Hidrante	DG/V/422/15	25/06/2015	6 meses
15	Elizabeth Alamilla C.	Calle Laureles, Colonia Tierra y Libertad, Guadalupe, Zac.	1 Vivienda	DG/F/423/15	25/06/2015	6 meses
16	Fernando Guzmán Reyes	Calle Las Flores No. 35, La Escondida, Zacatecas, Zac.	1 Casa- Habitación	DG/V/424/15	18/06/2015	6 meses
17	Arq. Luis Mario Báez Vázquez	Regeneración del Corredor Cultural Alameda - Jardín Morelos	1 Espacio Público (Jardín)	DG/EP/425/15	22/06/2015	6 meses
18	Prof. Sergio Favela Contreras	Calle Prolongación Tetzontli, Fraccionamiento El Orito, Zac	1 Casa- Habitación	DG/F/426/15	24/06/2015	6 meses
19	Erik Misael Arteaga Alcalá	Privada Sierra No. 4, Colonia "da sección de Tierra y Libertad, Guadalupe, Zac.	1 Casa- Habitación	DG/V/428/15	25/06/2015	6 meses
20	Luis Fernando Arias Ochoa	Reconsideración DG/099/15, carretera Sauceda de la Borda No. 394, Col. Ejido Villas de Guadalupe, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (Estación de Servicios)	DG/C/429/2015	02/07/2015	6 meses
21	Mayra Mireya Domínguez González	Calle Antonio Loera No. 300, Las Pilas, Morelos, Zac.	1 Casa Habitación	DG/V/430/15	29/06/2015	6 meses
22	Ing. José Ángel Cabral	Av. Prolongación La Condesa Nos. 31-A, 31 B, 31 C y 31 D,	1 Edificio (1 Departamento y 3	DG/M/431/15	29/06/2015	6 meses



PERMISOS, LICENCIAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES) Artículo 11, fracción IX LTAIPEZ JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

	García	fraccionamiento Las Joyas, Guadalupe, Zac.	locales comerciales)			
23	Verónica Goytia de la Torre	Calle Emiliano Zapata esq. Pánfilo Natera, Colonia San Ignacio, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (bodega)	DG/432/15	03/07/2015	6 meses
24	Juan Guillermo Zesati Jiménez	Fraccionamiento El Nogal. Guadalupe, Zac.	2448 lotes	DG/V/436/15	08/07/2015	6 meses
25	Juan Guillermo Zesati Jiménez	Fraccionamiento Monte Albán, Zacatecas, Zac.	896 lotes	DG/V/437/15	08/07/2015	6 meses
26	Juan Guillermo Zesati Jiménez	Fraccionamiento Colinas del Vergel, Zacatecas, Zac.	96 lotes	DG/V/438/15	08/07/2015	6 meses
27	Juan Guillermo Zesati Jiménez	Fraccionamiento Montebello, Zacatecas, Zac.	752 lotes	DG/V/439/15	08/07/2015	6 meses
28	Rafael Sescosse Soto	Calle Guadalupe, Zac, Fraccionamiento Las Misiones, Guadalupe, Zac.	3 Locales Comerciales	DG/C/440/15	09/07/2015	6 meses
29	Ma. Refugio Nañez Bugarin	Calle Rafael Coronel No. 2-A, Fraccionamiento Galerías, Guadalupe, Zac.	1 vivienda	DG/441/15	09/07/2015	6 meses
30	C.P. Fernando Robles Gutierrez	Av. Preparatoria No. 404, Colonia Agronómica, Zacatecas, Zac.	1 Espacio Público (colegio de contadores)	DG/C/442/15	13/07/2015	6 meses
31	L.A.E. Isidro de Leon Hernandez	Calle Benito Juárez No. 610, Colonia C.N.O.P, Zacatecas	1 Espacio Público (Oficinas Temporales Tránsito)	DG/EP/443/15	13/07/2015	6 meses
32	Ma. Guadalupe Salazar Contreras	Calzada de la Revolución, Colonia San Miguel del Cortijo, Guadalupe, Zac.	1 Casa Habitación	DG/V/444/15	23/07/2015	6 meses
33	Octaviana Mauricio Ortiz	Calle Crucero Las Lomas No. 9, Comunidad Sauceda de la Borda, Vetagrande Zacatecas, Zac.	1 Vivienda	DG/V/517/15	17/07/2015	6 meses
34	Miguel Alvarado Pinedo	Carretera Zacatecas-Calera, Rancho Padre Santo, Calera de Víctor Rosales, Zacatecas	16 Viviendas	DG/521/15	14/08/2015	6 meses
35	Ing. Salvador Castillo Romero	Reconsideración de la factibilidad DG/009/15, Calle Margaritas No. 104, La Escondida, Zac.	1 Espacio Público (Red Industrial Nutrir a México)	DG/523/15	23/07/2015	6 meses
36	José Guadalupe Soto Salvarrey	Carretera a Sauceda de la Borda, Ejido Villas de Guadalupe, Guadalupe, Zac.	1 Vivienda	DG/F/524/15	03/09/2015	6 meses
37	María Elena Perales Ruvalcaba	Calle Constitucionalista No. 419, Colonia Toma de Zacatecas, Zacatecas	1 Vivienda	DG/V/525/15	27/07/2015	6 meses
38	Ing. Gerardo Heriberto Márquez López	Av. Preparatoria S/N, Col. Agronómica II, Zacatecas, Zac.	1 Local Comercial (Oxxo)	DG/C/526/15	27/07/2015	6 meses
39	Ing. Gerardo Heriberto Márquez López	Calle Juan de Tolosa No. 826, Col. Centro, Zacatecas. Zac.	1 Local Comercial (Oxxo)	DG/C/527/15	27/07/2015	6 meses
40	Elda Ofelia Ramírez Aguilera	Calle Pillali No. 506, Colonia El Orito 1ra Sección, Zacatecas, Zac.	1 vivienda	DG/V/528/15	27/07/2015	6 meses
41	Dr. Raúl Estrada Day	Av. Las Américas No. 104, Guadalupe, Zac.	1 Espacio Público (Unidad Médica)	DG/EP/530/15	18/08/2015	6 meses
42	LAE Luis Antonio Martínez Muñoz	Actualización DG/406/2012, fraccionamiento Valle Alto, Guadalupe. Zac.	40 viviendas y 10 departamentos	DG/F/533/15	04/09/2015	6 meses
43	Jesús Manuel Rodríguez García	Fraccionamiento Esperanza, Guadalupe, Zac.	78 viviendas	DG/F/534/15	10/08/2015	6 meses



PERMISOS, LICENCIAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES) Artículo 11, fracción IX LTAIPEZ JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

44	Martha Susana Miranda Morales	Av. Segunda de Los Barones No. 391, Fraccionamiento Las Quintas, Guadalupe, Zac.	1 Autolavado	DG/535/15	05/08/2015	6 meses
45	Sonia Félix García	Calle Kenia Nos. 124 y 126, Colonia La Fe, Guadalupe, Zacatecas.	2 Viviendas	DG/V/537/15	07/08/2015	6 meses
46	Oliva Picasso de Jesús	Calle Hacienda de Malpaso No. 354, Fraccionamiento Conde de Bernárdez, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (Lavandería)	DG/C/538/15	07/08/2015	6 meses
47	Jesús Gaytán Reyes	Calle Orión, No. 22, Fraccionamiento Jardines del Sol, Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (planta purificadora)	DG/C/539/15	10/08/2015	6 meses
48	Ing. José Luis Granados Enciso	Actualización del DG/253/13, Fraccionamiento Residencial Ibérica, Guadalupe, Zac.	1 Fraccionamiento (361 viviendas)	DG/541/15	14/08/2015	6 meses
49	Natalia Daniela del Muro Quiñones	Calle Etiopia No. 1, Colonia La Fe, Guadalupe, Zac.	1 Espacio publico	DG/EP/543/15	18/08/2015	6 meses
50	Nadia Patricia Nava Rentería	Actualización del DG/EP/030/15, Prolongación Avenida La Fe No. 245 Fraccionamiento Fátima, Guadalupe, Zac.	1 Espacio público (Guardería Primavera)	DG/EP/544/15	18/08/2015	6 meses
51	José Salvador Venegas Flores	Calle Guerrero no. 92 col. Ejidal, Guadalupe, Zac.	1 lavandería	DG/C/545/15	25/09/2015	6 meses
52	Arq. Carolina Ramírez Tinajero	Actualización DG/784/2007, fraccionamiento Villas del Tepeyac, Carretera La Zacatecana, Guadalupe, Zac.	1 Fraccionamiento (662 lotes y 3 lotes comerciales)	DG/546/15	21/08/2015	6 meses
53	Sergio Aarón M. Saldaña Mier	2da. Privada de la Fe No. 2, Privada de la Fe, Guadalupe, Zac.	1 edificio comercial	DG/C/592/15	24/08/2015	6 meses
54	Luis Manuel Sánchez Perea	C. Principio de la Relatividad No. 43, Col. Ojo de Agua de la Palma 3ra sección Guadalupe, Zac.	1 Vivienda	DG/V/597/15	26/08/2015	6 meses
55	Alejandro Solís Rodríguez	Av. Universidad No. 297, Col. La Loma, Zacatecas, Zac.	1 Local Comercial (edificio)	DG/C/600/15	31/08/2015	6 meses
56	L.C. José Edmundo Guerrero Hernández	Bulevar Héroes de Chapultepec No. 1900, Cd. Administrativa, Zac.	1 Espacio Publico	DG/EP/601/15	31/08/2015	6 meses
57	José Luis Soto González	Carretera Panamericana No. 365, colonia Ampliación Bonito Pueblo Guadalupe, Zac.	1 Local Comercial (Pensión y Caseta de Vigilancia)	DG/C/619/15	18/09/2015	6 meses



PERMISOS, LICENCIAS, CONCESIONES O AUTORIZACIONES (FACTIBILIDADES) Artículo 11, fracción IX LTAIPEZ JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS Calzada C.N.C. No. 102, Col. Buenos Aires, C.P. 98056, Zacatecas, Zac., Tel. 92-56046

FUNDAMENTO LEGAL

Factibilidad Positiva

Para espacio público:

Artículos 1 y 2 fracciones II, III y IV, 3 fracción II, 9 fracción II, 61 fracción II, 64, 67, 74, 83, 88, 90, 96, 97, 112 y demás relativos de la Ley de los Sistemas de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Estado de Zacatecas; al acuerdo tarifario publicado en el Periódico Oficial el 29 de enero de 2011; artículos 206, 213, 249, 339 fracción I, 340, 341 y 370 fracción IV del Código Urbano.

Para fraccionamiento:

Artículos 1 y 2 fracciones II, III y IV, 3 fracción II, 9 fracción I, 61 fracción I,97, 112 y demás relativos de la Ley de los Sistemas de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Estado de Zacatecas; al acuerdo tarifario publicado en el Periódico Oficial el 29 de enero del 2011, artículos 134, 135, 206, 213,216, 249, 339 fracción I, 340, 341, 370 fracciones I, II y IV del Código Urbano del Estado de Zacatecas.

• Factibilidad Negativa

Artículos 8 y 115 fracción III a) de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, artículos 12 BIS 6 fracción VII, 14 BIS 5 fracción IX de la Ley de Aguas Nacionales, artículos 1, 2 fracción II, 3 fracción II, 65 fracción II de la Ley de los Sistemas de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Estado de Zacatecas, artículo 196 último párrafo del Código Urbano para el Estado de Zacatecas.

Responsable de la información: Ing. Francisco Alejandro Llamas Márquez

Jefe del departamento de fraccionamientos

Julio, agosto, septiembre de 2015

30 de septiembre de 2015